

**Arch-Lab ApS**

**Hendrik Pontoppidans Gade 12, 2. tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 31 07 94 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

---

**Mogens Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arch-Lab ApS  
Hendrik Pontoppidans Gade 12, 2. tv.  
8000 Aarhus C

E-mail: mkr@linkarkitektur.dk

CVR-nr.: 31 07 94 11

Stiftet: 19. september 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Mogens Kristensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>	<b>-10.406</b>
Andre finansielle indtægter	328.677	356.418
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-346.878</u>	<u>-40.907</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.451</b>	<b>305.105</b>
Skat af årets resultat	<u>-57.684</u>	<u>-67.122</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-87.135</u></b>	<b><u>237.983</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	137.983
Disponeret fra overført resultat	<u>-142.435</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-87.135</u></b>	<b><u>237.983</u></b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.814.522	8.781.731
Værdipapirer i alt	<u>8.814.522</u>	<u>8.781.731</u>
Likvide beholdninger	144.017	239.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.958.539</b></u>	<u><b>9.021.250</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.958.539</b></u>	<u><b>9.021.250</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	8.662.841	8.805.276
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.843.141</u></b>	<b><u>8.930.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	94.806	62.122
Anden gæld	13.592	21.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.398</u>	<u>90.974</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.398</u></b>	<b><u>90.974</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.958.539</u></b>	<b><u>9.021.250</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.805.276	8.667.293
Årets overførte overskud eller underskud	-142.435	137.983
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
	<u>8.662.841</u>	<u>8.805.276</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	100.000
	<u>55.300</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har, i forbindelse med afståelse af unoterede aktier, via pengeinstitut stillet garanti på t.kr. 450.		